THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn đơn vị phá dỡ, thanh lý Nhà làm việc số 01

Trạm Y tế xã Canh Hiển thuộc Trung tâm Y tế huyện Vân Canh

Căn cứ Quyết định số 3679/QĐ-UBND ngày 22/10/2024 của UBND tỉnh

Bình Định về việc thanh lý Nhà làm việc số 01 Trạm Y tế xã Canh Hiển thuộc

Trung tâm Y tế huyện Vân Canh;

Căn cứ Quyết định số 2699/QĐ-SYT ngày 22/8/2022 của Sở Y tế Bình Định

về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung

tâm Y tế huyện Vân Canh;

Căn cứ Quyết định số 302/QĐ-TTYT ngày 07/11/2024 của Trung tâm Y

tế huyện Vân Canh về việc thành lập Tổ đánh hồ sơ lựa chọn đơn vị phá dỡ,

thanh lý Nhà làm việc số 01 Trạm Y tế xã Canh Hiển thuộc Trung tâm Y tế

huyện Vân Canh;

Căn cứ Thông báo số 157/TB-TTYT ngày  04/11/2024 của Trung tâm Y tế

huyện Vân Canh về việc mời tham gia gói thầu phá dỡ, thanh lý Nhà làm việc số 01

Trạm Y tế xã Canh Hiển thuộc Trung tâm Y tế huyện Vân Canh;

Căn cứ Biên bản xét chọn ngày 18/11/2024 của Tổ đánh giá hồ sơ lựa chọn đơn

vị phá dỡ, thanh lý Nhà làm việc số 01 Trạm Y tế xã Canh Hiển thuộc Trung tâm Y

tế huyện Vân Canh.

I. THÔNG TIN KHÁI QUÁT VỀ TÀI SẢN PHÁ DỠ, THANH LÝ:

1. Tên, địa chỉ của đơn vị có tài sản phá dỡ, thanh lý:

- Tên đơn vị : Trung tâm Y tế huyện Vân Canh.

- Địa chỉ: KP. Thịnh Văn 2, TT. Vân Canh, huyện Vân Canh, tỉnh Bình Định.

2. Tên tài sản phá dỡ, thanh lý:

- Tên tài sản phá dỡ, thanh lý: Nhà làm việc số 01 Trạm Y tế xã Canh Hiển

thuộc Trung tâm Y tế huyện Vân Canh.

 3. Tiêu chí lựa chọn đơn vị phá dỡ, thanh lý:

 -  Xét Hồ sơ năng lực, kinh nghiệm (Ký, đóng dấu) của nhà thầu.

- Xét Giá đề nghị thanh lý, tháo dỡ sau khi trừ chi phí đập phá, phá dỡ, hủy

bỏ giao mặt bằng sạch của nhà thầu đề nghị.

SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-TTYT

                 Vân Canh, ngày      tháng 11 năm 2024

2

II. KẾT QUẢ LỰA CHỌN:

1. Tên đơn vị được lựa chọn phá dỡ, thanh lý Nhà làm việc số 01 Trạm

Y tế xã Canh Hiển thuộc Trung tâm Y tế huyện Vân Canh  là: Công ty TNHH

TV& XD TH Hoàng Phát:

 Giám đốc: Nguyễn Thanh Tùng

 Địa chỉ: Thôn 4, Canh Hiệp, Vân Canh, Bình Định

 Số điện thoại: 0938.66.579

2.  Trung tâm Y tế huyện Vân Canh trả thêm cho đơn vị phá dỡ, thanh lý sau

khi thanh lý trừ chi phí đập phá, phá dỡ, hủy bỏ giao mặt bằng sạch:

6.500.000 đồng (Bằng chữ: Sáu triệu, năm trăm nghìn đồng chẵn)

Trong vòng 07 ngày, kể từ ngày Thông báo kết quả lựa chọn đơn vị phá

dỡ, thanh lý; Yêu cầu ông Nguyễn Thanh Tùng - Giám đốc Công ty TNHH

TV& XD TH Hoàng Phát đến Trung tâm Y tế huyện Vân Canh để thương thảo

và hoàn thiện hợp đồng phá dỡ, thanh lý: Nhà làm việc số 01 Trạm Y tế xã Canh

Hiển thuộc Trung tâm Y tế huyện Vân Canh theo đúng quy định. Nếu quá thời

gian nêu trên ông Nguyễn Thanh Tùng Tùng - Giám đốc Công ty TNHH TV&

XD TH Hoàng Phát không đến Trung tâm để tiến hành thương thảo và hoàn

thiện hợp đồng thì Trung tâm Y tế huyện Vân Canh sẽ hủy kết quả lựa chọn.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Lãnh đạo TTYT;

- Phòng KHNVĐD (Đăng tải lên TTTĐT TTYT);

- Công ty TNHH TV&XD TH Hoàng Phát;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lang Đình Bính

		2024-11-21T14:15:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T15:27:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Vân Canh<vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T15:27:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Vân Canh<vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T15:28:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Vân Canh<vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!